Oradan da Mısır'a geçerek,
Kahire'ye yerleşmiş ve kendisine Ezher Üniversitesi'nde müderrislik gö
revi verilmiştir. 12 Mart 1954 tarihinde de Kahire'de ölmüştür18.

2- Eserleri

a) Türkçe Eserleri

(1) Yeni İslam Müçtehidlerinin Kıymet-ilmiyesi .1338 H/1919
yılında İstanbul'da basılmıştır.

(2) Dini Mücedditler. 1341 H/1922 M. İstanbul'da basıldı. Sa
deleştirilerek 1977 yılında İstanbul’da tekrar basılmıştır.

(3) İstanbul Matbaasında neşredilen çeşitli makaleler, "Beyanu'l
Hak" adlı ilmi mecmuada yayınlanan makalelerin "İslam’da Hedefi
Münakaşa Olmuş Mesail" ünvanıyla neşredilen kısmı bir araya top
lanarak, Meseleler Hakkında Cevaplar ismiyle kitap olarak 1978 yı
lında İstanbul'da basılmıştır.

b) Arapça Eserleri

(1) En Nekir ala Munkiri-n Ni’meti mine'd-din ve’l-Hilafet ve’l-
Ünıme, 1343 H/1924'te Beyrut'ta basılmıştır.

(2) Mes'eletii Tercemeti'l Kur’an, Kahire'de 1351 H/1932 M.basıldı.

(3) Mevkufu’l Beşer Tahte Sultan’el Kader, Kahire'de 1352 H/1933
M. basıldı. Yazarın bu eseri Dr. İsa Doğan tarafından Türkçe’ye tercüme
edilerek İnsan ve Kader ismiyle 1989 yılında İstanbul'da neşredilmiştir.

(4) el-Kavlu'I Fasl, Kahire'de basılmıştır. (Tarih yok)

(5) Kavli fi'l Mer’e, Kahire’de 1354 H/1935 M. basılmıştır.

(6) Mevkıfu'l Akl ve'l İlm ve'l Alim mîn Rabbi'l Alemîn ve İba-
dihi'l-Mirselîn. 1950 yılında dört cilt olarak kahire'de basılmıştır19.

19 A. Akbulut, a.g.m., s.34.
20 II. Meşrutiyetin ilanından sonra yayım hayatına giren ve kendisinin de başyazarlığını yaptığı